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SPORTOWY KLUR JEZDZIECKI

POCZERNIN

PZJ

A

| WMZ] |

FINALY XXI OGOLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MEODZIEZY W SPORTACH LETNICH 2015

JEZDZIECTWO:

UJEZDZENIE - Kuce

Wyniki pierwszego polfinalu, Program P-6R K

u

Poczernin 27,06,15

M-ce

Nr
start

Kon

Zawodnik

Klub

Punkty sedziéw

Procent

Pkt.

Procent

212

Buttini

G |02 | Kuc | | Broadway | Boguet / Bolero | |
Fowerd Mord Sp.z 0.0, | | 208333200202313 |
K018190

Klaudia

Hateta jr.mt03

Pomorska Liga Jezdziecka

POM

7,60

72,200%

6

72,200%

222

Delicious PP

I | 08 | Kuc | Pol | Dacapo 154 / Dressman | |
Debaorah B/ Dormik B | Procima sp. z 0.0. | Alicja
Drabinska-Tekien | kaszt. | 11258 | KO10730

Dominika

Tekien jr.mi01

KS Centurion  Zareby

MAZ

7,50

71,250%

71,250%

223

Denaroc PP

G |07 | Kuc | Ger | Kelts De Angelo / De Merels
Demis | Daisy / Domik-Double | | Agnieszka
Lipiec-Baran | kaszt | 1041158 | KO14328

Zofia

Baran. jr.mt02

BPK MAZ

MAZ

7,50

71,250%

71,250%

211

Stenvaenge Charles

G | 02 | Kuc | Den | Innellan Kestrel / Spinway Comst |
Liv | | Grzeslaw Bilicki | c.gn. | 208333200204800 |
K018457

Julia

Bilicka jr.mi02

Pomorska Liga Jezdziecka

POM

7,20

68,400%

68,400%

226

Cassandra

M98 | Kuc | Pol | nn | nn | | Dominika Maksymowska
| siwa | 103FB8Y | KO10483

Zofia

Stachnik jr.m00

KJ Largo SA Warszawa

MAZ

7,00

66,500%

66,500%

224

Flotar

G |99 | Kuc | Pol | Jantar kuc w. / HS Janson kuc w. |
Flora kuc / Faruk oo | SK Plekity | Agata Parys | siwa |
POL40738 | KOOBI53

Adrianna

Wiodowska jr.mt00

KJ Golden Dreart.odz

LCD

6,90

65,550%

65,550%

214

Jacky 35

G |97 | DRP | Ger | Wietorias Ornat DRP | Windrose
DRP /Weras | | bukasz Lesnr | but. |
DE341412072897 | KO14437

\Weronika

Winiarska jr.mt02

KJ Pegaz Reda

POM

6,90

65,550%

65,550%

221

Billy 329

G |99 | Welsh P. | | Leuns Velds Lo / Vita Naova's
Celesto | Leuns Weld's Gibby / Leunsveld's Darling | |
Eduta Sudnik | kaszt, | 092328 | KOOTSE4

Alicja

Sudnik jr.mt02

KJ Largo SA Warszawa

MAZ

6,60

62,700%

62,700%

241

Igor

G | 07 | typ kuc | Pol | lwan | Bisia | Michat Lipka |
Dorota Szeferska-Arguier | gn.sr. | 12459 | KO13770

Sylvain

Arquier jr.mt02

PTJ Posadowo

WIE

6,50

61,750%

12=

61,750%

10

231

Glamour PP

W |10 | DRF | Pol | Hemingway B / Der Harlekin B |
Ginger PP / Famos | Monika Kania-Pigtkowska |
Izabela Kowalska | kaszt | DE434340606010 |

Matgorzata

Kowalska jr.mt01

KJ Lider Radzionkdw

SLA

6,20

58,900%

58,900%

11=

213

Timur Ewita

G |06 | Kuc | Pol | V. LP. / Visconti | Tara Texass /
MNando | Wiestaw Apanasewicz | Andrzej Dabrowski |
c.gn. | 12327 | KO15066

Magdalena

Dabrowska jr.mt03

BPK WMA

WMA

6,10

57,950%

12=

57,950%
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M-ce

start

Kon

Zawodnik

Klub

Punkty sedziow

Pki.

Procent

Procent

227

Shrek

G | 000 | typ kue | Pol | nn | nn | | Malgorzata Piszcz |
| POLBSOBE0134880 | KO19135

Adrianna

Drozd jr.mi01

KJ Truskaw

MAZ

6,10

57,950%: 11

57,950%

13=

232

Jessica

W | 88 | Kuc | Pol | Waron kuc / Walug kuc | Jaga uszl
/N M| Mariusz Stansk | Wiktoria Sloma | gn-sr. |
POLO13570009287 | KO09603

Wiktoria

Stoma jr.m{00

BPK MAL

MAL

6,00

57,000%: 14

57,000%

13=

243

Deizi
W01 | Kuc | Pl | nn|nn | | Joanna Dykizak | gn |
616988680005198 | KO15349

Julia

Hnatusko jr.m{01

SKJ "Favorit" Racula

LBU

6,00

57,000%: 16

57,000%

13=

225

Merci

M | 05 | Kue | Pol | Domingo / Top Dark Dream |
Marionetka / Turkus | Dominik Gronet | Maria
Pietrusinska | kaszt | 12317 | KO18071

Karolina

Kaczmarz-Chojancka |

KJ Aldragho Piaseczno

MAZ

6,00

57,000%; 15

57,000%

16

242

Spencer

G |03 | kuc | Ger | nn | nn | | Stefan Stotowski | siwa |
DE498570025703 | KO0OG173

Katarzyna

Matuszewska jr.mt00

KJ Podkowa Gruszczyn

WIE

5,70

54,150%; 10

54,150%

Sedziowie
C- Zofia Gorska, Maria Pilichowska, Dorota Kaczmarczyk

Widruk godz. 16.59.26

Sedzia Glowny

Zofia Gorska
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